
广东省工程建设项目中标候选人公示 

投资项目代码 2210-445321-19-01-815013 

投资项目名称 新兴县东利水闸重建工程 

招标项目名称 新兴县东利水闸重建工程 

标段（包）名称 新兴县东利水闸重建工程（施工） 

公示名称 新兴县东利水闸重建工程（施工）中标候选人公示 

开标日期 2024年 4 月 23 日 

评标情况 

1、资格审查情况： 

通过初步评审的投标人有：福建省水利水电工程局有限公司、广东省源天工程有限公

司、广东煌基建设有限公司、中投德创建工有限公司、鹰潭市复兴水电建设有限公司，

共 5 家投标人单位。 

 

2、评标得分情况： 

排序第 1名： 

广东省源天工程有限公司，投标报价下浮率：0.30%，投标报价：27197970.35元，综

合得分 99.06分； 

排序第 2名： 

福建省水利水电工程局有限公司，投标报价下浮率：1.00%，投标报价：27007011.68

元，综合得分 84.05分； 

排序第 3名： 

中投德创建工有限公司，投标报价下浮率：1.52%，投标报价：26865156.67 元，综合

得分 74.86 分； 

排序第 4名： 

鹰潭市复兴水电建设有限公司，投标报价下浮率：2.23%，投标报价：26671470.02

元，综合得分 65.29分； 

排序第 5名： 

广东煌基建设有限公司，投标报价下浮率：1.84%，投标报价：26777861.28 元，综合

得分 61.04 分； 

第一中标候选人 广东省源天工程有限公司 

投标报价 投标报价下浮率：0.30%，投标报价：27197970.35元 

质量承诺 

符合水利工程施工质量验

收规范、《建设工程质量

管理条例》和《水利工程

质量管理规定》等国家现

工期 450个日历天 

 1 / 3 



行相关工程质量验评标

准，达到合格或以上标准。 

拟派项目负责人姓

名 
皮灿 

资质资格（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出） 

建造师注册证书：粤

2442021202122157； 

安全生产考核合格证书：水安

B20230003066； 

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出） 

/ 

资格能力条件 

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出） 

营业执照：914400001903224486； 

资质证书：（粤）JZ安许证字[2023]005519； 

安全生产许可证：D144045777； 

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出） 

1、广东省西枝江白盆珠水库加固工程； 

2、唐家湾后环海堤加固工程施工； 

第二中标候选人 福建省水利水电工程局有限公司 

投标报价 投标报价下浮率：1.00%，投标报价：27007011.68元 

质量承诺 

符合水利工程施工质量验

收规范、《建设工程质量

管理条例》和《水利工程

质量管理规定》等国家现

行相关工程质量验评标

准，达到合格或以上标准。 

工期 450个日历天 

拟派项目负责人姓

名 
郑敬洪 

资质资格（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出） 

建造师注册证书：闽

1352021202200501； 

安全生产考核合格证书：水安

B20230002477； 

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出） 

/ 

资格能力条件 

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出） 

营业执照：9135000015814192XB； 

资质证书：D135002931； 

安全生产许可证：（闽）JZ 安许证字[2004]000373-5； 

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出） 

1、土洋河综合整治工程； 

2、湛江市坡头区甘村水库综合整治工程（第一期）； 

第三中标候选人 中投德创建工有限公司 

投标报价 投标报价下浮率：1.52%，投标报价：26865156.67元 

 2 / 3 



质量承诺 

符合水利工程施工质量验

收规范、《建设工程质量

管理条例》和《水利工程

质量管理规定》等国家现

行相关工程质量验评标

准，达到合格或以上标准。 

工期 450个日历天 

拟派项目负责人姓

名 
马东伟 

资质资格（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出） 

建造师注册证书：粤

2442019202000274； 

安全生产考核合格证书：粤水安

B20170000018； 

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出） 

/ 

资格能力条件 

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出） 

营业执照：914401015583652790； 

资质证书：D244307549； 

安全生产许可证：（粤）JZ 安许证字[2023]023561； 

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出） 
1、连州市 2019 年度高标准农田建设项目； 

异议受理部门 
新兴县水利工程建设管理

中心 

联系地址 
新兴县新城镇沿江北路 27号 

异议受理部门联系

人 
祁先生 联系电话 0766-2978628 

招标投标监督部门 新兴县水务局 联系电话 0766-2979760 

联系地址 新兴县新城镇沿江北路 27号 

公示开始时间 2024年 4 月 25 日 公示结束日期 2024年 4 月 28 日 

法律法规规定和招

标文件规定公示的

其他内容 

 

 

 3 / 3 


